

Telephone:2226 1925/1935/2297/4376/97/98
Toll Free Number: 1800 425 6749

E-Mail: ro.tambaram@epfindia.gov.in



தொழிலாளர் வருங்கால வைப்பு நிதி நிறுவனம்
कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION



தொழிலாளர் மற்றும் வேலைவாய்ப்பு அமைச்சகம். இந்திய அரசு
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार / MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT, GOVT. OF INDIA
மண்டல அலுவலகம்-தாம்பரம் / क्षेत्रीय कार्यालय- ताम्बरम / REGIONAL OFFICE-TAMBARAM
3, ராஜாஜி சாலை, மேற்கு தாம்பரம், சென்னை - 600045. 3, राजाजी रोड, पश्चिम ताम्बरम, चेन्नई - 600045.
No.3, RAJAJI SALAI, WEST TAMBARAM, CHENNAI - 600045.
Facebook : @EPFOTambaram Twitter: @epfotambaram Website:www.epfindia.gov.in

ச.டீ.என்./கே.கா/ச/स्था./ தாம்பரம் /स्टाफ कार किराया/ जी.ई.एम. /2024
No.TN/TB/TAM/Adm-II/Hiring of Staff Car/GeM/2024

दिनांक:18.6.2024
Dated : 18.6.2024

सरकारी ई बाज़ार (जी.ई.एम.) पोर्टल के माध्यम से निविदा आमंत्रित करने की सूचना
Notice Inviting Online bids through GeM

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक सांविधिक निकाय कर्मचारी भविष्य निधि संगठन अपने क्षेत्रीय कार्यालय, ताम्बरम में मासिक आधार पर गाडी (कैब) तथा टैक्सी किराया सेवा हेतु ऑनलाइन निविदाएँ आमंत्रित करता है ।

Employees' Provident Fund Organization a Statutory Body under the Ministry of Labour & Employment, Government of India , having its Regional Office at Tambaram, Chennai 600 045 invites "online Bid Monthly basis cab & Taxi Hiring Service".

ऐसे में इच्छुक पार्टियाँ (विक्रेता) अपनी ऑनलाइन बोली जी.ई.एम. की बोली संख्या जी.ई.एम. / 2024/ बी/ 5062599 दिनांक 18.6.2024 जी.ई.एम. के वेबसाइट <https://gem.gov.in> के माध्यम से प्रस्तुत कर सकती है । केवल जी.ई.एम. पर भरी गई ऑनलाइन बोलियाँ पर विचार किया जाएगा । ऑनलाइन बोली जमा करवाने की अंतिम तारीख 1.7.2024 को 10.00 बजे (अपराहन) तक है । निविदा जमा करवाने के लिए विस्तृत जानकारी ई.पी.एफ.ओ. पोर्टल लिंक https://www.epfindia.gov.in/site_en/Tender_Auction.php पर उपलब्ध है ।

As such interested vendors may submit their online Bid No. GEM/2024/B/5062599 dated 18.6.2024 through GeM website <https://gem.gov.in>. Only online bids placed on Gem will be considered. The last date for online submission is 1.7.2024 upto 10.00 Hrs. The detailed information for submitting the tender is available in EPFO portal link https://www.epfindia.gov.in/site_en/Tender_Auction.php.

जमा की गई बोलियाँ 1.7.2024 को 10.30 बजे (अपराहन) खोली जाएगी । The submitted bids will be opened on 1.7.2024 at 10.30 Hrs.

सुमित कुमार गोवर SUMIT KUMAR GROVER
क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-II Regional P.F. Commissioner-II(Adm)